附件1

2015年普通高中自主招生推荐人选申报表

毕业学校（章）                       年  月  日

	姓名
	
	性别
	
	班级
	
	照片

	学籍号
	
	报考学校
	
	

	学生受表彰情况或标志性

成果
	班主任：

年  月  日

	初中学校推选委员会意见
	校  长：

年  月  日

	高中学校审核意见
	（章）

年  月  日


附件2

2015年普通高中自主招生通过测试学生信息汇总表
高中学校（章）                          年  月  日

	序号
	姓名
	毕业学校
	学籍号
	测试成绩
	录取资格

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
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